
平顶山数字文旅香山景区项目（六标段）EPC（设计采购施工）总承包-中标候选人公示

(招标编号：HTZX-QZE202408011-X001)
公示开始时间：2024年09月04日14时00分00秒

公示结束时间：2024年09月07日14时00分00秒

本平顶山数字文旅香山景区项目（六标段）EPC（设计采购施工）总承包（招标项目编号：HTZX-

QZE202408011-X001）经评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况
001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
武汉市市政工程机
械化施工有限公司

结算审计价格的
99.38%

合格 1080日历天

2
湖南省绿林建设集

团有限公司
结算审计价格的

99.70%
合格 1080日历天

3
甘肃第四建设集团

有限责任公司
结算审计价格的

99.47%
合格 1080日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
武汉市市政工程机械

化施工有限公司
胡圣炎

一级注册建造师 鄂
1422022202300460

2
湖南省绿林建设集团

有限公司
邹伟平

一级注册建造师 湘
1432006200800446

3
甘肃第四建设集团有

限责任公司
宋晓辉

一级注册建造师 甘
1622016201604611

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
武汉市市政工程机械化施工有限

公司
响应



序号 中标候选人名称 响应情况

2 湖南省绿林建设集团有限公司 响应

3 甘肃第四建设集团有限责任公司 响应

二、提出异议的渠道和方式
本项目中标候选人公示期：自发布中标候选人公示之日起3日内，投标人或者其他利害关系人对本次

招标项目的中标候选人公示有异议的，在公示期内以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证

件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人签字)及相关证明材料向招标代理机构

提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要

求提交的质疑函将不予受理。

三、其他公示内容
/

四、监督部门
本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式
招标人：中青旅游（平顶山）有限公司

地址：河南省平顶山市新华区平安大道西段义乌商贸城11楼1155号

联系人：程主任

电话：13460300426

电子邮件：/

招标代理机构：东方华太工程咨询（湖北）有限公司

地址：武汉市东湖新技术开发区关山一路1号IT服务中心2层

联系人：李谦

电话：18717108633

电子邮件：1802128424@qq.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	平顶山数字文旅香山景区项目（六标段）EPC（设计采购施工）总承包-中标候选人公示
	(招标编号：HTZX-QZE202408011-X001)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T12:15:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T12:16:11+0800
	BJ
	ePolicy




